南充文化旅游职业学院
南充文化旅游职业学院

关于 2026届毕业生专场招聘的邀请函

尊敬的用人单位：

诚挚感谢贵单位一直以来对学院毕业生就业工作的大力支

持！

南充文化旅游职业学院是南充市人民政府举办，四川省文化

和旅游厅共建的公办全日制普通高等学校，目前共有全日制在校

生 1万余人。2026 届毕业生涵盖旅游管理、酒店管理与数字化

运营、电子商务、数字媒体艺术设计、公共文化服务与管理等

21个专业及方向，共计 3470人。

为做好 2026届毕业生就业工作，给各用人单位提供优质的

服务，方便用人单位和毕业生沟通交流、双向选择，学院诚邀各

用人单位于 2025年 10月 13日—11月 30日到校开展专场招聘，

现将相关情况函告如下。

一、学生基本情况

2026届学生共计 3470人，分两批开展专场招聘。

（一）第一批学生共计 1837人

2025年 11月校园招聘，12月上旬至 2026年 5月中旬就业

实习一体推进，2026年 6月毕业。

（二）第二批学生共计 1633人

2025年 7月中旬至 2026年 1月中旬实习，2026年春季学期

返校，2026年 4月校园招聘，2026年 6月毕业。

备注：学生专业及具体人数详见附件 1。

二、联系方式

招生就业处处长：凌元亨 13219118492（微信同号）

招生就业处副处长：辛 旭 17781203737（微信同号）

三、用人单位招聘须知

（一）请用人单位自行携带招聘用宣传资料、宣传展架、宣

传 PPT等。

（二）请用人单位工作人员报到时携带以下材料：

1.加盖单位鲜章的本人身份证复印件；

2.加盖单位鲜章的单位介绍信或公函；

3.加盖单位鲜章的单位法人证书或营业执照复印件。

（三）请用人单位严格遵守《劳动法》《就业促进法》等法

律法规和教育部就业招聘“三严禁”相关规定，严禁发布虚假和

欺诈等非法就业信息，坚决反对任何形式的就业歧视，一经发现，

立即取消招聘资格。

（四）我院学生就业过程中，不存在任何管理费用，若任何

部门和个人向用人单位索取或变相索取管理费用，请向学院纪检

监察部门举报，举报电话：0817-6632278。

（五）我院学生统一使用“四川大学生就业服务平台”签订

就业协议（网址：https://bigdata.scbdc.edu.cn:8888/）。《四川

大学生就业服务平台操作手册》详见“南充文化旅游职业学院就

业信息网”公告通知专栏（https://job.ncvcct.edu.cn/）

（六）若用人单位与学生签订劳动合同，相关解释参见《中

华人民共和国劳动法》十六、十八、十九条，劳动合同应当以书

面形式订立。

四、报到时间、地址

（一）报到时间

用人单位预约的专场招聘时间前（至少提前 1小时）

（二）报到地址

四川省阆中市文旅大道 1号，学院招生就业处

五、交通指南

（一）飞机

北京、上海、广州有直达阆中古城机场的航班，学院距机场

4公里。省外其他地方可选择航班到重庆、成都、南充，重庆、

成都、南充均有动车直达阆中，其中重庆到阆中的动车每天有

10趟。

（二）动车和普通列车

成都、西安、兰州、重庆、南充、广元每天均有众多动车组

和普通列车经停或直达阆中，详细时刻表请查询 12306网站或当

地火车站。

（三）客运班车

成都到阆中有客运大巴和城际快车，可以通过携程在线订

票。

（四）高速

G75兰海高速通达阆中，距成都约 220公里，距重庆约 210

公里。

附件：1.2026届毕业生专业、人数、招聘时段安排表

2.用人单位招聘公函模板

南充文化旅游职业学院

2025年 10月 11日

附件 1：

2026届毕业生专业、人数、招聘时段安排表

一、第一批学生共计 1837人

2025年 10—11月校园招聘，12月中旬至 2026年 5月中旬

实习就业一体推进的专业和学生数。

系 专业 女生数 男生数 学生总数

旅游系

智慧旅游技术应用 72 53 125

旅游管理 261 168 429

酒店系

酒店管理与数字化运营 176 103 279

烹饪工艺与营养 129 98 227

经济管理系

大数据与会计 199 72 271

市场营销 65 71 136

文化服务系

社会体育 23 115 138

音乐表演 16 6 22

艺术系

融媒体技术与运营 65 32 97

艺术设计 81 32 113

总数 1087 750 1837

二、第二批学生共计 1633人

2026年 4月校园招聘的专业和学生数。

系 专业 女生数 男生数 学生总数

旅游系

研学旅行管理与服务 124 52 176

大数据技术 89 69 158

酒店系

高速铁路客运服务 105 41 146

会展策划与管理 89 32 121

食品营养与健康 61 18 79

经济管理系

电子商务 238 148 386

供应链运营 47 28 75

文化服务系

公共文化服务与管理(文化活动策划) 69 23 92

公共文化服务与管理(新媒体运营) 111 27 138

婴幼儿托育服务与管理 110 4 114

艺术系 数字媒体艺术设计 90 58 148

总数 1133 500 1633

附件 2：

XXX公司关于赴南充文化旅游职业学院

开展校园招聘及相关工作的函

南充文化旅游职业学院：

兹有我单位工作人员赴贵校开展校园招聘及相关工作，请予

以接洽为盼。

工作人员信息表

姓名 职务 身份证号 电话 备注

单位名称：（公章）

年 月 日

	南充文化旅游职业学院
	南充文化旅游职业学院
	关于2026届毕业生专场招聘的邀请函
	一、学生基本情况
	（一）第一批学生共计1837人
	（二）第二批学生共计1633人
	备注：学生专业及具体人数详见附件1。

	二、联系方式
	三、用人单位招聘须知
	四、报到时间、地址
	（一）报到时间
	用人单位预约的专场招聘时间前（至少提前1小时）
	（二）报到地址

	五、交通指南
	（一）飞机
	（二）动车和普通列车
	（三）客运班车

	2026届毕业生专业、人数、招聘时段安排表
	一、第一批学生共计1837人
	2025年10—11月校园招聘，12月中旬至2026年5月中旬实习就业一体推进的专业和学生数。

	二、第二批学生共计1633人
	2026年4月校园招聘的专业和学生数。

	XXX公司关于赴南充文化旅游职业学院
	开展校园招聘及相关工作的函
	南充文化旅游职业学院：
	工作人员信息表